** * ** FO n D I f’ ::Msbrno dell'ktruzione, dell'Universith « della Ricerca
! \t’ “(—/ u::u'::n c:.:er:rt iﬁﬂﬁﬂ?ﬁmm i edilizia
ET JTRUTTURALI L s et v i
o Anico Ty
EUROPEI 2014-2020
UNIONE EUROPEA MIUR
QUANE- Istituto Comprensivo “don Lorenzo Milani”
5 7’% 4"";, Via Pietro Mascagni - 20871 Vimercate (MI)
- AT 5 Tel. 039/667522 - Tel. 039/6853027
> X My

c.f. 87004970155 - codice univoco UFIXIC
e-mail: mbic8ex001@istruzione.it -
mbic8ex001@pec.istruzione.it
www.icsdonmilanivimercate.edu.it

y

Prot. vedi segnatura li, vedi segnatura
Codice CUP: 149J21005740006

Alla Sez. di Pubblicita Legale —
Albo on-line

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INTERNI

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTE

VISTA

PROGETTISTAe COLLAUDATORE - Progetto PON/FESR “Digital Board:
Trasformazione digitale nella didattica e nell organizzazione”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.

il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

I’avviso prot. n° 28966 del 6 settembre 2021 del MIUR — Dipartimento per la
Programmazione — Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica,
per la gestione dei fondi strutturali per I’istruzione e I’innovazione digitale — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-
2020.

la nota prot. 0042550 del 2 novembre 2021, con la quale la Direzione Generale per
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
I’istruzione e per I’innovazione digitale — Uff. IV del MIUR ha comunicato che ¢ stato
autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo
complessivo di € € 84.632,59;

le Disposizioni ed Istruzioni per 1’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR
2014-2020;

la delibera del Consiglio di Istituto n°® 2 del 30/11/2021 con la quale ¢ stato assunto nel
Programma Annuale corrente il PROGETTO A03.13 PON: Digital Board: trasformazione
digitale nella didattica e nell'organizzazione”

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI-VIMERCATE Il - C.F. 87004970155 C.M. MBIC8EX001 - AA72733 - Istituto Comprensivo Don Milani
Prot. 0000587/U del 18/02/2022 09:47 VI.10 - Beni mobili e servizi




Ministero dell'lstruzione, dell'Universith e della Ricerca
i, Dipartimento per la Programmazione
% Direzione Generale per intervent! in materla di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
OF  l'atrurione & per 'innovarions digitale
B Ufficio IV

E FONDI
S S TRUTTURALI

bl EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA

VISTO I’avviso n. 0000180 del 20/01/2022 per il reclutamento di esperti interni che dovranno
ricoprire il ruolo di Progettista e di Collaudatore in riferimento al progetto in oggetto.

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata.
VISTO il decreto prot. n. 0000501 del 10/02/2022 di pubblicazione delle graduatorie
provvisorie;

Considerato che avverso le graduatorie provvisorie non ¢ stato presentato alcun ricorso;

DETERMINA

La pubblicazione delle graduatorie definitive relative all’incarico di progettista e di collaudatore:

GRADUATORIA per il ruolo di PROGETTISTA

Progr. Cognome ¢ Nome Punteggio complessivamente attribuito

1 ROSSELLI GIANFRANCO 16

GRADUATORIA per il ruolo di COLLAUDATORE

Progr. Cognome ¢ Nome Punteggio complessivamente attribuito

1 DI CARO VINCENZO 7

Gli esperti selezionati saranno convocati, in tempo utile, per I’avvio delle attivita previste.

Avverso il presente provvedimento, si pud proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine,
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria
medesima.

Il Dirigente Scolastico
Mariateresa CHIELI

Firmato da:

CHIELI MARIATERESA

Codice fiscale: CHLMTR68P60I1550
18/02/2022 09:45:48



		2022-02-18T09:45:48+0100
	MARIATERESA CHIELI




